EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: ADRIANO A. TOKUNAGA & IRMÃO LTDA. - ME

CARTA CONVITE: 06/2017

CONTRATO Nº: 09/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TINTA E TONERS PARA AS

IMPRESSORAS DESTA CÂMARA MUNICIPAL.

VALOR:  R$ 10.521,00

DATA DA ASSINATURA: 24/03/2017

VALIDADE: 12 (DOZE) MESES